

Dotyczy postępowania nr 2023-1031

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 11

Pytanie 1.

Dotyczy zadanie 1 pkt 12

Możliwość jednoczesnego podłączenia do aparatu wszystkich oferowanych głowic

Z SIWZ wynika ,że oczekujecie Państwo zaoferowania 5 głowic obrazowych ,a w punkcie 11 wymagacie Państwo aparatu z min 4 gniazdami (co jest standardem w aparatach USG) W związku z powyższym nie ma możliwości spełnienia wymogu pkt 12.

Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat z możliwością jednoczesnego podłączenia 4 głowic obrazowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 2

Dotyczy zadanie 17 pkt 18

1.Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat z możliwość odchylenia wiązki Dopplerowskiej w zakresie +/- 20 stopni

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe

